



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359


 União 2017-2020
 Santa Maria do Oeste
 Constituída em 1964

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 042/2017, elaborado na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2017, que tem por objeto a **“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS, A SEREM UTILIZADOS JUNTO A SECRETARIA DE HABITAÇÃO E OBRAS, NA LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS DE BENS PUBLICOS”**. Pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Por Lote, conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICANDO** o objeto aos licitantes abaixo especificados, sendo que os mesmos apresentaram propostas condizentes e validas ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

VENCEDORES:

- 1) **RUZAM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, inscrita no C.N.P.J. n.º 18.383.568/0001-02, com sede na Av. Presidente Getulio Vargas, 775, Pitanguinha, Pitanga/Pr.

LOTE: 3					
Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	BOTINA SEG. C/ ELAST. C/ BICO PU	10,00	EMB	69,99	699,00
2	CAPACETE MOTORNEIRO PROT. FACIAL/TELA	4,00	UN	127,10	508,40
3	CINTO DUPLO P/ OMBRO ROÇ.	10,00	UN	99,90	999,00
4	CORDA MULTIFILAMENTO 06 MM - COLORIDA	200,00	M	0,88	176,00
5	CORDA MULTIFILAMENTO 10 MM - COLORIDA	200,00	M	1,48	296,00
6	MISTURADOR DE COMBUSTIVEL 1 LT.	4,00	EMB	8,20	32,80
7	PERNEIRA 3 LAMINA AÇO NORMAL SEM FURO	10,00	EMB	33,92	339,20
TOTAL					3.050,00

- VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 3.050,00 (Três Mil e Cinquenta Reais).

- 2) **ALTAMIR OSNI SANTOS JUNIOR & CIA LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ. n.º 04.293.594/0001-27, com sede na Rua Generoso Karpinski, 1548, Santa Maria do Oeste/Pr.

LOTE: 1					
Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	CARREGADOR DE BATERIA CB 150 110V	1,00	UN	270,00	270,00
2	CARREGADOR DE BATERIA CB 150 220V	1,00	UN	270,00	270,00



MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359


 Criação 2017-2021
 Santa Maria do Oeste
 Cidades das Lutas e das Mãos

3	ESMERILHADEIRA MAKITA PROFISSIONAL GA 7020 220V	1,00	UN	830,00	830,00
4	HIDROLAVADORA 1700W 127W HLX 150 1V	1,00	UN	560,00	560,00
5	LAVADORA TORK 120V 1500W	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
6	MOTO ESMIRILHO 360W 1/2 HP 127 V	1,00	UN	165,00	165,00
7	MOTO ESMIRILHO BT 3600 1/2 HP 127/254V	1,00	UN	220,00	220,00
8	MOTOBOMBA GAS. 50 CC. 2X2	1,00	UN	850,00	850,00
9	MOTOSSERRA MOD. 272XP COM BARRA 20	1,00	UN	2.750,00	2.750,00
10	ROÇADEIRA MOD. 226R	2,00	UN	1.450,00	2.900,00
11	ROÇADEIRA MOD. 241 R	2,00	UN	2.325,00	4.650,00
12	SERRA CIRCULAR 1546 1700WGKS 7 1/4 127V	1,00	UN	765,00	765,00
13	TRANSFORMADOR SOLDA 250A 110/220V	1,00	UN	685,00	685,00
14	TRANSFORMADOR SOLDA 250A 110/220V	1,00	UN	685,00	685,00
TOTAL					17.000,00
LOTE: 2					
Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	AGULHA BALANCIM CARB. 55/ ROC.	3,00	EMB	60,00	180,00
2	AGULHA DE ADMISSÃO PONTA GRAFITADA	6,00	UN	44,00	264,00
3	AMORTECEDOR DO TUBO ST. FS160/220280 ORIG.	3,00	UN	38,00	114,00
4	ANEL DE SEGMENTO ROC. 142R/B/3R	3,00	EMB	49,33	147,99
5	ANEL P/ PISTÃO 38 MM IT ST. FS 220	6,00	UN	52,33	313,98
6	ANEL SEGMENTO ROC. 241R	6,00	UN	54,00	324,00
7	ARRUELA ROC.142R/142RB/143R	4,00	UN	58,00	232,00
8	BARRA SABRE 20 PD 36 DTS 3,8	4,00	UN	50,67	202,68
9	BISNAGA DE GRAXA ROC.	1,00	UN	16,00	16,00
10	BOMBA MANUAL CARB. 128R/RÇ	2,00	UN	56,01	112,02
11	BORBOLETA DO CORRETEL FIO NYLON PL	6,00	UN	45,67	274,02
12	BORBOLETA P/ CARRETEL FIO NYLON R. ESQUER.	6,00	UN	46,67	280,02
13	BRAÇADEIRA ROÇ. 142R/142R	6,00	UN	61,00	366,00
14	BUCHA ROÇ. 132R/142R/RB/143R	8,00	UN	26,67	213,36
15	BUCHA ROÇ. 132R/3R/142R/RB/3R	4,00	UN	27,00	108,00
16	BUCHA ROÇ. 142R/RB/143R	4,00	UN	29,67	118,68
17	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO ORIG. P/ ROÇ.	4,00	UN	32,00	128,00
18	CABEÇOTE NYLON T45 M 12 SEMIAUTOMATICO	4,00	EMB	54,00	216,00



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359

Gestão 2017-2020
Santa Maria do Oeste
Cidade - 185 Anos - 1834-2019

FLS. 174

19	CABO ACELERADOR ROÇ. 142R/143R	6,00	UN	68,00	408,00
20	CABO DE ACELERADOR 323 PL	2,00	UN	51,00	102,00
21	CABO DE ACELERADOR ROÇ. 142R PL	2,00	UN	67,00	134,00
22	CABO DE ACELERADOR ROÇ. 241R	6,00	UN	67,00	402,00
23	CABO DE ACELERADOR ST. FS 160/220/ANT.	2,00	UN	69,67	139,34
24	CABO DIREITO ROÇ. 142R/143R	3,00	UN	100,00	300,00
25	CABO ESQUERDO ROÇ. 142R/143R	3,00	UN	108,20	324,60
26	CAIXA TRANSMISSÃO ROÇ. 142R.	3,00	UN	639,67	1.919,01
27	CARBURADOR CPL 142R - ORIGINAL	3,00	UN	396,00	1.188,00
28	CARRETEL AUTOMATICO FIO NYLON 125R	6,00	UN	117,00	702,00
29	CARRETEL BRISTOL FS 162/220/280	2,00	UN	61,00	122,00
30	CARRETEL BRISTOL ST. FS - 33/44/85/86/88	3,00	UN	64,33	192,99
31	CARRETEL FIO NYLON ST. FS 33/44/85/106/108	6,00	UN	81,00	486,00
32	CARRETEL ST FS-44/85/86/106	6,00	UN	94,33	565,98
33	CHAVE COMBINADA 13X19 TORX	8,00	UN	20,33	162,64
34	CILINDRO P/ ST. FS-160 D. 35MM	2,00	UN	690,00	1.380,00
35	CILINDRO P/ ST. FS - 220 D.38MM	2,00	UN	717,00	1.434,00
36	CORDA NYLON TRANÇADA AZUL/PRETA 12MM.	500,00	M	2,16	1.080,00
37	CORREIA EM "V"	2,00	UN	97,00	194,00
38	CORRENTE MOT. S-42 0,58 3/8" 2 GUIAS	132,00	UN	2,70	356,40
39	CORRENTE SOLD. ZINCADA 12,5 MM	50,00	KG	25,33	1.266,50
40	DEFLETOR ROÇ. 142R/143R	3,00	UN	125,00	375,00
41	DIAFRAGMA MS.136 ROÇ.	3,00	UN	41,67	125,01
42	EIXO CARDÃ ST. FS160/220	3,00	UN	65,33	195,99
43	EIXO CARRETEL FIO NYLON FS-160/220 PL	3,00	UN	99,33	297,99
44	EMBREGEM CPL. FS. 160/220/280 FR. 220	4,00	UN	193,00	772,00
45	EMBREGEM ROÇ. 143 R CPL. PL.	3,00	UN	194,00	582,00
46	ENGATE 241/245/323	3,00	UN	36,67	110,01
47	ENGATE ROÇ. 142R/142RB/143R	3,00	UN	41,00	123,00
48	FACA 2 PONTAS 300 X 1" X 1.6 MM ITC	3,00	UN	44,67	134,01
49	FACA 2 PONTAS 330 MM X 1" X 2,7 MM	3,00	UN	44,67	134,01
50	FACA 2 PONTAS 330 MM X 20 X 2,7 MM	3,00	UN	49,00	147,00
51	FACA 2 PONTAS 330 MM X F 1 "	3,00	UN	46,33	138,99
52	FACA 2 PONTAS 330 MM X F 20 MM	3,00	UN	60,67	182,01
53	FACA 3 PONTAS 300 MM X 3.7 MM	3,00	UN	76,33	228,99



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359

União 2017-2020
Santa Maria do Oeste
Celebrando Uma Nova História

FLS 175

	X 20 MM				
54	FACA 3 PONTAS 300 MMX1	5,00	UN	84,33	421,65
55	FACA 3 PONTAS 300 X 1" X 3,8 MM ITC	3,00	UN	86,33	258,99
56	FACA 3 PONTAS 300 X 20 3,8 MM ITC	3,00	UN	84,33	252,99
57	FACA 3 PONTAS 300 X 3.7 MM X 25.4 MM	3,00	UN	84,67	254,01
58	FACA 3 PONTAS 330 X 20 MM LH PINHÃO	3,00	UN	86,33	258,99
59	FACA P/ ROÇADEIRA T/330MM F/25MM	1,00	UN	54,00	54,00
60	FACA P/ ROÇADEIRA T/350 MM F 25 MM	1,00	UN	50,00	50,00
61	FACA P/ ROÇADEIRA T/350MM F/20MM	1,00	UN	53,00	53,00
62	FACA VONDER P/ ROÇADEIRA T330 F/20 MM	1,00	UN	56,33	56,33
63	FILTRO DE AR FS 142R	2,00	UN	37,00	74,00
64	FILTRO DE AR FS 322/323	2,00	UN	37,67	75,34
65	FILTRO DE AR ROÇ. 241R/RJ	3,00	UN	38,33	114,99
66	FILTRO DE AR ST. FS-220	2,00	UN	39,00	78,00
67	FLANGE ROÇ. 142R/142RB/143R	3,00	UN	61,27	183,81
68	ILHOS DO CARRETEL - FIO NYLON 340400600	12,00	UN	15,50	186,00
69	INTERRUPTOR 128R/241/323	3,00	UN	13,00	39,00
70	JOGO DE JUNTAS DE VEDAÇÃO	3,00	UN	67,67	203,01
71	JOGO DE JUNTAS FS-162/220	3,00	UN	98,00	294,00
72	JOGO DE PEÇAS DO CARBURADOR	3,00	UN	154,00	462,00
73	JOGO DE PEÇAS DO CARBURADOR ST. FS.85	3,00	UN	153,00	459,00
74	JOGOS DE JUNTAS CARB. ROÇ. HE P5X	4,00	UN	141,33	565,32
75	JUNTA 132/133R/142/143R	4,00	UN	92,00	368,00
76	JUNTA CARB.142/RB/3R/123HD	4,00	UN	95,00	380,00
77	JUNTA CILINDRO ROÇ. 241R	4,00	UN	5,33	21,32
78	JUNTA DO CARTER ROÇ. 241R.	4,00	UN	7,00	28,00
79	JUNTA DO CILINDRO 236R/142RII	4,00	UN	6,67	26,68
80	JUNTA DO CILINDRO FS/FR-106	3,00	UN	7,67	23,01
81	JUNTA DO CILINDRO142R/143R - ORIGINAL	4,00	UN	12,00	48,00
82	JUNTA ROÇ. 142R/142RB/143R	4,00	UN	12,00	48,00
83	KIT DE PARAF. HL ST. FS 160/220/280	3,00	UN	40,00	120,00
84	KIT GATILHO TRAVA ACELERADOR	3,00	UN	83,00	249,00
85	KIT REPARO CARB. FS. 160/220	3,00	UN	79,67	239,01
86	LAMINA 2 PONTAS 1 FURO	2,00	UN	46,67	93,34
87	LAMINA 3 PONTAS 330X20 MM	3,00	UN	65,00	195,00
88	LAMINA 3 PONTAS 330X25MM	3,00	UN	66,00	198,00
89	LAMINA CIRCULAR SCARLETT 200-	4,00	UN	107,33	429,32



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J : 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359



FLS. 170

	22/ 1 FURO				
90	LAMINA MULTI 300 3 PONTAS/ 1 FURO	2,00	UN	72,67	145,34
91	LAMINA P/ ROÇADEIRA 3 PONTAS FURI 20 MM	6,00	UN	72,67	436,02
92	LAMINA PARA ROÇADEIRA 80 DTS F 20 MM	3,00	UN	85,67	257,01
93	LAMINA PROTETOR 132R/42R/RB	2,00	UN	75,67	151,34
94	LIMA PARA ENXADA 8"	10,00	UN	15,80	158,00
95	LIMA REDONDA 7/32 5,5 MM	10,00	UN	15,67	156,70
96	LIMITADOR ALTURA 236R/143RII	4,00	UN	48,00	192,00
97	LIMITADOR DA ROÇADEIRA 220 ST. FURO 16 MM METAL	3,00	UN	48,33	144,99
98	MANIPULO ROÇ. 142R/142RB/143R	3,00	UN	58,67	176,01
99	MEMBRANA 132/133R/142/143R	4,00	UN	32,33	129,32
100	MODULO IGNIÇÃO ROÇ. 142R/B/3R	3,00	UN	198,00	594,00
101	MOLA ACEL. ROÇ. 132/3R/142/3R	6,00	UN	7,57	45,42
102	MOLA ARR. MS 345/345E/241R	4,00	UN	22,67	90,68
103	MOLA DA PARTIDA ROÇ. PEQ. FS85	6,00	UN	29,00	174,00
104	MOLA DE ARANQUE 225/232/5R/240B/343	4,00	UN	22,00	88,00
105	MOLA DE ARRANQUE ROÇ. 142 R/142RB/143R	6,00	UN	29,33	175,98
106	MOLA DE CONTATO ST.FS85/160/220 ORIG.	6,00	UN	46,33	277,98
107	MOLA DO CARRETEL FIO NYLON	6,00	UN	12,93	77,58
108	MOLA DO CARRETEL ROÇ. 2T	6,00	UN	15,50	93,00
109	MOLA DO GATILHO ST. FS 160/220/280 ORIG.	6,00	UN	13,00	78,00
110	MOLA PEÇA ENGATE 323R HE P4X P5X	4,00	UN	17,00	68,00
111	MOLA TRAVA ROÇ. 142/RB/142R	3,00	UN	22,33	66,99
112	MOLA TRAVA ROÇ. MULTI	3,00	UN	26,33	78,99
113	PARAFUSO ROÇ. 142R/142RB/142R	6,00	UN	46,00	276,00
114	PARAFUSO ROÇ. 142R/142RB/143R *	6,00	UN	47,67	286,02
115	PARAFUSO ROÇ. MULTI	6,00	UN	15,97	95,82
116	PARAFUSO ROÇ. 236R/143RII	6,00	UN	16,00	96,00
117	PARAFUSO TORX 5X30MM	8,00	UN	1,33	10,64
118	PINO PISTÃO ROÇ. 142R/RB/143R	6,00	UN	32,67	196,02
119	PISTÃO ALP CPL P/ST. FS-160 35MM	6,00	UN	270,00	1.620,00
120	PISTÃO ALP CPL P/ST. FS-220 38 MM	6,00	UN	321,67	1.930,02
121	PISTÃO C/ ANÉIS D.38MM FS 220ORIG.	6,00	UN	178,67	1.072,02
122	PISTÃO SOMENTE ROÇ. 142R/B/3R	6,00	UN	176,67	1.060,02
123	POLIA DE ARRANQUE ROÇ. 241R	3,00	UN	41,33	123,99
124	POLIA DE PARTIDA 142R ORIG.	3,00	UN	49,00	147,00
125	POLIMATIC TRIMMER PINHÃO 240/250/265/165R	4,00	UN	75,00	300,00



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359



FLS. 177

126	POLIMATIC TRIMMER ST.FS-160/180/220-PINHÃO 2013	4,00	UN	77,33	309,32
127	PORCA DA FACA P/ ROÇ. FS. 160/220/280	6,00	UN	25,67	154,02
128	PORCA DA FACA ROÇ. 132/142/235	6,00	UN	26,00	156,00
129	PORCA DA TAMPA FILTRO DE AR	6,00	UN	22,00	132,00
130	PORCA DO FILTRO DE AR ST. 038 FENDA	6,00	UN	20,00	120,00
131	PORCA DO SEG. C/COLAR 12X1,5 ST. FS 220 ORIG.	6,00	UN	25,00	150,00
132	PORCA ROÇ. 143/235R/6R/241R/343R	3,00	UN	29,67	89,01
133	PRATO GIRATORIO P/ ST.FS 85/86/88/106	3,00	UN	199,33	597,99
134	PROTEÇÃO ROÇ. 142R/142RB	3,00	UN	198,00	594,00
135	PROTEÇÃO UNIVERSAL 142R/RB	3,00	UN	146,00	438,00
136	REBITE REPUXO ALUMINIO 3,2 X 12	100,00	UN	0,08	8,00
137	REBITE REPUXO ALUMINIO 3,2 X 14	100,00	UN	0,11	11,00
138	REBITE REPUXO ALUMINIO 4,8 X 40	100,00	UN	0,42	42,00
139	RESPIRO ROÇ. 132R/133R/142R/RB/3R	2,00	UN	48,00	96,00
140	RETENTOR ROÇ. 142R/142RB/143R GD.	6,00	UN	25,33	151,98
141	RETENTOR ROÇ. 142R/142RB/143R PQ	6,00	UN	27,00	162,00
142	RETENTOR ROÇ. 241R	6,00	UN	30,00	180,00
143	ROLAMENTO AG. ROÇ. 142R/143RB (PISTÃO)	6,00	UN	52,33	313,98
144	TAMBOR DE EMBR. ROÇ. 142R/143R.	3,00	UN	137,00	411,00
145	TAMPA COMBUSTIVEL ROÇ. 241.323R	3,00	UN	230,00	690,00
146	TAMPA DE ARRA. CPL. ROÇ. 142R/143R	2,00	UN	71,33	142,66
147	TAMPA DE GÁS 322/3/5	3,00	UN	46,27	138,81
148	TAMPA DE GÁS ROÇ. 142R/RB/143R	3,00	UN	46,00	138,00
149	TANQUE GAS.ROÇ. 142R/RB/143R	3,00	UN	226,00	678,00
150	TELA DE FILTRO ROÇ. 142R/RB/143R	6,00	UN	35,00	210,00
151	TERMINAL 132/3R/142/3R	6,00	UN	90,00	540,00
152	TRAVA DE PINO ROÇ. 142E/B/143R	8,00	UN	60,00	480,00
153	VEDAÇÃO ROÇ. 132/3R/142R/RB/3R	6,00	UN	20,00	120,00
TOTAL					45.200,00
LOTE: 4					
Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	BATERIA AUTOMOVEL 100 E	4,00	UN	795,00	3.180,00
2	BATERIA AUTOMOVEL 100 HE	4,00	UN	797,00	3.188,00
3	BATERIA AUTOMOVEL 150 B	4,00	UN	1.058,00	4.232,00
4	BATERIA AUTOMOVEL 150 BD	4,00	UN	1.055,00	4.220,00



MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359



Gestão 2017-2021
Santa Maria do Oeste
Cidade de uma Nova História

FLS. 178

5	BATERIA AUTOMOVEL 45 D	4,00	UN	324,00	1.296,00
6	BATERIA AUTOMOVEL 45 E	4,00	UN	324,00	1.296,00
7	BATERIA AUTOMOVEL 48 FD	4,00	UN	364,00	1.456,00
8	BATERIA AUTOMOVEL 48 FE	4,00	UN	364,00	1.456,00
9	BATERIA AUTOMOVEL 60 AD	4,00	UN	409,00	1.636,00
10	BATERIA AUTOMOVEL 60 D	4,00	UN	409,00	1.636,00
11	BATERIA AUTOMOVEL 60 E	4,00	UN	412,00	1.648,00
12	BATERIA AUTOMOVEL 60 GE	4,00	UN	422,00	1.688,00
13	BATERIA AUTOMOVEL 60 KD	4,00	UN	424,00	1.696,00
14	BATERIA AUTOMOVEL 70 VD	4,00	UN	600,00	2.400,00
15	BATERIA AUTOMOVEL 70 VE	4,00	UN	600,00	2.400,00
16	BATERIA AUTOMOVEL 75 KD	4,00	UN	677,00	2.708,00
17	BATERIA AUTOMOVEL 75 KE	4,00	UN	677,00	2.708,00
18	BATERIA AUTOMOVEL 95 QD	4,00	UN	789,00	3.156,00
TOTAL					42.000,00
LOTE: 5					
Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	ARAME FARPADO 400 MTS	12,00	EMB	300,00	3.600,00
2	ARAME LISO GALVANIZADO 18MM	12,00	KG	12,00	144,00
3	GRAMPO 1 X 9	60,00	KG	7,50	450,00
4	PREGO 13X15 1 KG	50,00	KG	7,12	356,00
5	PREGO 24X60 1 KG	60,00	KG	7,50	450,00
TOTAL					5.000,00
LOTE: 6					
Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	MANUTENÇÃO DE ROÇADEIRA, MOTOBOMBA, APARADOR DE GRAMA ETC	300,00	H	221,6667	66.500,00
TOTAL					66.500,00

- VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 175.700,00 (Cento e Setenta e Cinco Mil e Setecentos Reais).

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Município de Santa Maria do Oeste-Pr, 15 de Maio de 2017.


José Reinaldo Oliveira
Prefeito Municipal

